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NOWE STUDENCKIE KOŁO NAUKOWE

Na Wydziale Budownictwa, Architektu-
ry i Inżynierii Środowiska UZ zostało ofi-
cjalnie zarejestrowane Studenckie Koło 
Naukowe „Nowocześni Budowlańcy”. 
Koło będzie prowadziło działalność na-
ukowo-dydaktyczną w zakresie budownic-
twa ogólnego, nowoczesnych technologii 
w budownictwie oraz materiałów budow-
lanych. Członkami koła są studenci I-go 
i II-go roku kierunku budownictwo. Prze-
wodniczącą koła jest studentka I-go roku, 
Pani Oliwia Graczyk, a opiekunem koła 
mgr inż. Bartosz Michalak z Zakładu Bu-
downictwa Ogólnego i Fizyki Budowli. 

W dniach 29 i 31 maja 2019 r. odbyły się 
pierwsze wycieczki edukacyjne na plac 
budowy firmy EBF Development (dawniej 
Ekonbud-Fadom) przy ul. Prostej w Zie-
lonej Górze. Kierownik budowy, mgr inż. 
Arkadiusz Pabich, zapoznał studentów 
z dokumentacją projektową budynku, sto-
sowanymi materiałami oraz technologia-

mi. Dzięki takim wyjazdom studenci mogą „na żywo” zobaczyć poszczegól-
ne elementy budynku na różnych etapach ich tworzenia oraz obserwować 
organizację pracy na placu budowy, co jest uzupełnieniem wiedzy teore-
tycznej z wykładów i ćwiczeń.

Wszystkich zainteresowanych działalnością Koła serdecznie zapraszamy 
do uczestnictwa!

Bartosz Michalak
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Nagroda Rektora College of Logistics w Přerovie 
dla członkini Koła Naukowego Logistyki LogUZ - 
Międzynarodowa Studencka Konferencja Nauko-
wa mŠVOK 2019

W dniach 16-17 kwietnia 2019 r. w czeskim Přerovie od-
była się Międzynarodowa Studencka Konferencja Naukowa 
- mŠVOK 2019 zorganizowana przez College of Logistics.

W konferencji udział wzięły studentki logistyki, członkinie 
Koła Naukowego Logistyki LogUZ działającego przy Wydzia-
le Ekonomii i Zarządzania na Uniwersytecie Zielonogórskim: 
inż. Anna Goń i inż. Justyna Pękalska, a także opiekunowie 
Koła: dr Katarzyna Huk oraz mgr Mateusz Kurowski.

Główny temat konferencji, to Problemy i perspektywy 
rozwoju logistyki. Celem konferencji była wymiana do-

świadczeń, przedstawienie wyników prowadzonych badań 
oraz wyników realizowanych projektów w obszarze logisty-
ki na arenie międzynarodowej oraz nawiązanie współpracy. 
W wydarzeniu brali udział przedstawiciele 3 państw: Pol-
ski, Czech, Słowacji.
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Certyfikaty firmy Trans.eu dla młodych logistyków

13 marca 2019 r. odbyło się uroczyste wręczenie certyfi-
katów giełd transportowych firmy Trans.eu Group S.A. dla 
studentów kierunku logistyka Wydziału Ekonomii i Zarzą-
dzania. Trans.eu jest jednym z liderów w zakresie opro-
gramowania giełd transportowych na polskim rynku. Swoją 

Podczas pierwszego dnia, w ramach konkursu, studen-
ci przedstawiali wyniki badań przeprowadzonych podczas 
pisania prac dyplomowych z zakresu logistyki. Wśród 15 
zaprezentowanych prac znalazły się 2 naszych studentek. Inż. 
Justyna Pękalska przedstawiła prezentację Zarządzanie trans-
portem w przedsiębiorstwie X, natomiast wystąpienie inż. 
Anny Goń zatytułowane było Analiza efektywności procesu ma-
gazynowania na przykładzie przedsiębiorstwa produkcyjnego. 
Oba referaty reprezentowały wysoki poziom merytoryczny, co 
znalazło potwierdzenie w ocenach jury. Inż. Anna Goń została 
uhonorowana nagrodą Rektora College of Logistics w Přerovie.

Drugiego dnia odbyła się ceremonia rozdania nagród. Po 
niej uczestnicy zapoznali się z nowoczesnymi laboratoria-
mi logistycznymi College of Logistics.

Po zakończeniu konferencji studenci wraz z opiekunami 
mieli okazję poznać walory turystyczne wschodnich Czech. 
Zwiedzili między innymi historyczne centrum Přerova oraz 
stolicę Moraw – Ołomuniec. Powrót do domu upłynął na 
podsumowaniach zakończonego właśnie etapu badań oraz 
nakreśleniu planów dalszych prac naukowych.

Mateusz Kurowski

działalnością obejmuje 45 państw, a roczna liczba ofert 
ładunków przekracza 112 mln.

W celu uzyskania certyfikatu uczestnicy przeszli egzaminy 
w czterech kategoriach: Spedycja, Transport drogowy, Maga-
zyn, Menager w branży TSL. Każdy student mógł podejść do 4 
egzaminów i uzyskać tyle zaświadczeń. Egzaminy z pozytyw-
nym rezultatem ukończyło 95 osób, a wręczono 271 certyfi-
katów. Najwięcej osób podeszło do egzaminów ze Spedycji 
i Transportu drogowego. Proces certyfikacji koordynowała dr 
Katarzyna Huk, pracownik Zakładu Logistyki WEZ.

Wszystkim studentom serdecznie gratulujemy i życzymy 
kolejnych sukcesów!

Katarzyna Huk


